
PCR99ETRpo43330168

Č. j.: PPR-7403-2/ČJ-2024-990673

SERVISNÍ SMLOUVA

,,Profylaxe, servis a opravy posuvných dveří na obj. PP ČR

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sIdlem:
lČ:
DlČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

bankovní spojeni:
čísĺo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
datová schránka
(dále jen ,,objednateľ')

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Pavlem Brixím, Dis., zástupcem vedoucího ekonomického odboru,
ředitelstvI logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR
Ředitelství logistického zabezpečeni PP ČR, Praha 5, poštovní
schránka 62/RLZ, 170 89 Praha 7
Česká národni banka, pobočka Praha
5504881/0710

gs9ai55

Poskytovatel: ATECH Assistance, s.r.o.
se sídlem: Rohoznice 102, 533 41
zastoupen: Mgr. Michalem Pokorným, jednatelem
lČ: 275 35 118
DlČ: CZ275 35118
čísĺo účtu: 220448501/0300
kontaktní osoba:
telefonni číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, C 24783
(dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu (dále jen ,,smlouva")

Článek Il.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit práce specifikované touto
smlouvou a jejími přílohami, kterými se rozumí zejména provádění profylaktických prohlIdek
a servisni činnost na automatických a mechanických posuvných dveří dle specifikace, která
je přílohou č. 1 a 2 této smlouvy (dále jen ,,předmět plnění" nebo též ,,práce").

, u



(2) Za řádně a včas provedené práce se objednatel zavazuje poskytovateli uhradit sjednanou
cenu dle podminek uvedených v čl. lV. smiouvy.

(3) Místem předmětu plnění je objekt

ČIánek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla

(1) Poskytovatel je povinen při provádění předmětu plnění dodržovat obecně závazné předpisy
a technické normy (ČSN a ČSN en) vztahujÍcÍ se k jeho provádění, řídit se touto smlouvou a
pokyny objednatele.

(2) Poskytovatel je při provádění prací dle předmětu této smlouvy povinen postupovat
s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti
povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.
V případě nevhodných pokynů objednatele je poskytovatel povinen na nevhodnost těchto
pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese poskytovatel zejména
odpovědnost za vady a škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli,
nebo poskytovateli či třetim osobám vznikly.

(3) Poskytovatel je povinen provádět pravidelné profylaktické prohlídky a servisní činnost
jednotlivých souborů v rozsahu a termínech uvedených v přiloze č. 2 smlouvy.

(4) Poskytovatel bude sjednané práce vykonávat dle zpracovaného harmonogramu
(plánovaném výhledu plnění), který bude vždy odsouhlasen pro každý jednotlivý rok oběma
smluvními stranami.

(5) Poskytovatel se zavazuje, že na přijatou a potvrzenou výzvu (e-mail) nastoupí v pracovní
dny v běžné pracovní době do 72 hodin, nebude-li domluveno jinak. Práce budou předány
objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránIcIch užívání díla.

(6) Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při
provádění prací, nebo v souvislosti s nimi dozví. Poskytovatel bude respektovat provozni
režim provozovatele objektu. Objednatel se zároveň zavazuje poskytovatele s provozním
režimem objektu seznámit nejpozději v den zahájení prací, které jsou předmětem této
smlouvy.

(7) Objednatel je oprávněn odmítnout provedené práce převzít, pokud nebudou provedeny
řádně a v souladu s touto smlouvou. V takovém případě objednatel důvody odmítnutí práce
převzít sdělí písemně poskytovateli, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy
odmítl práce převzít. Na následné předánI/převzetí předmětu plnění se použijí výše uvedená
ustanovení tohoto článku.

Článek IV.
Cena a platebni podmínky

(1) Objednatel zaplati poskytovateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. Podrobné
určení ceny je uvedeno v příloze č. 2 smlouvy.

2 "'



(2) Celková cena za poskytnuté plnění dle smlouvy je po dobu jejího trvání cenou konečnou a
nepřekročí částku 127.519,84 KČ bez DPH, tj. 154.299 KČ vč. DPH. Cenu lze měnit pouze
v případě změny zákonných sazeb DPH, a to ode dne účinnosti příslušné změny

(3) Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s realizací
předmětu plnění dle smlouvy.

(4) Smluvní strany se dohodly, že pokud průměrná roční míra inflace v oblasti spotřebitelských
cen dle údajů zveřejňovaných Českým statistickým úřadem za předcházejÍcÍ kalendářní rok
vzroste o vÍce než 3%, je poskytovatel oprávněn zaslat objednateli do 31. 3. nás|edujÍcÍho
roku po roce, v němž byla smlouva uzavřena, a každý nás|edujÍcÍ rok po dobu trvání
smlouvy, žádost o úpravu ceny (dále jen ,,inflační doložka"). V případě, že tak poskytovatel
do uvedeného data neučiní, jeho nárok pro daný rok zaniká. Za účelem aktivace inflačni
doložky jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek k této smlouvě s tím, že ke zvýšení
ceny následně dochází po uzavření dodatku s účinností od 1. 5. příslušného kalendářního
roku. Nová výše jednotkových cen bude stanovena jejich procentuálním navýšenim
odpovjdajÍcĹm 75% průměrného ročního indexu spotřebitelských cen dle zveřejněných údajů
Českého statistického úřadu, publikovaných na jeho internetových stránkách.

(5) Cena plnění bude hrazena na základě dÍ1čÍch faktur/daňového dokladu (dále jen ,,faktura"),
které je poskytovatel oprávněn vystavit po řádném předání a převzetí jednotlivých dňčích
plnění. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní
listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení
objednatele, poskytovatelea přijemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovÍdajÍcĹ
náležitosti nebo nebude vystavena v souladu se smlouvou, je objednatel oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta
splatnosti počiná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 7. tohoto článku.

(6) Přilohou faktury za poskytnuté plnění bude originál předávacího protokolu s uvedením
soupisu skutečně provedených prací a dodávek, podepsaný pověřenými zástupci obou
smluvních stran, jinak objednatel nebude fakturu poskytovatele akceptovat.

(7) Splatnost faktury je třicet (30) dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury na
adresu uvedenou v čl. I. smlouvy s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15.
12. daného roku do 28. 2. nás|edujÍcÍho roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího
prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu
příjemce faktury, neběži lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovniho volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání fakturované ceny z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedených ve smlouvě.

(8) Pokud Objednatel uplatní nárok na odstraněni vad z poskytnutého plnění ve lhůtě spIatnosti
faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu za plnění. Okamžikem odstranění
vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce, jak vyplývá z odst. 7. tohoto
článku.

(9) Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu předmětu plnění
nebo jeho části.

3



Článek V.
Ostatní ujednání

(1) Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně změnu údajů
uvedených v článku 1. této smlouvy.

(2) Kontaktními osobami ve věcech technických jsou

za stranu objednatele:

za stranu poskytovatele:

(3) Objednatel umožni prováděni činnosti poskytovateli dle této smlouvy v běžné pracovní době
Mimo běžnou pracovnl dobu a ve dnech pracovního volna bude

poskytovateli umožněno provádět požadované činnosti na základě vzájemné dohody
smluvních stran.

(4) Objednatel umožní poskytovateli možnost parkování jednoho vozidla v areálu objektu

ČIánek VI.
Záruka

(1) Poskytovatel poskytuje záruku za jakost provedených prací dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku, zejm. ve smyslu ust. § 2619. Záruční doba je stanovena na šest (6)
měsíců, resp. do příští plánované profylaktické prohlídky a začíná plynout ode dne převzeti
předmětu plnění objednatelem. výjimkou jsou dodávky, jejichž doba upotřebitelnosti je
technologicky kratší (oleje a obdobné náplně motoru).

(2) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena pIsemně na emailovou
adresu poskytovatele Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady
díla, zavazuje se poskytovatel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10)
pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. V případě havarijních stavů se poskytovatel zavazuje
odstranit vady do 24 hodin od okamžiku oznámení vady. O dobu odstraňování vady se
prodlužuje záruční doba.

(3) V případě, že objednatel uplatnil nároky z odpovědnosti za vady a poskytovatel prokáže, že
vady vznikly činností, nebo nečinností objednatele, nebo třeti osoby v místě provozu zařízeni
dle této smlouvy, zavazuje se objednatel uhradit poskytovateli veškeré náklady, které mu
v takovém případě vznikly.

4



ČIánek Vll.
Sankčnľ ustanoveni a zánik smlouvy

(1) Za prodleni s termínem předání dňčích plněni je stanovena smluvní pokuta ve výši 100,- KČ
za každý započatý den prodleni.

(2) V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je
poskytovatel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

(3) V případě prodlení s odstraněním reklamované vady v záruční lhůtě dle této smlouvy se
sjednává smluvní pokuta ve výši 100,- KČ za každou vadu a kalendářní den prodlení,
v případě havarijniho stavu 500,- KČ za každou vadu a kalendářní den prodlení.

(4) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručenľ pIsemné
výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě povinnou smluvní stranou, není-li ve výzvě
uvedena lhůta delší.

(5) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu újmy
v plné výši.

(6) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v připadě, že:

a) Poskytovatel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově poskytovateli stanoven v pIsemné formě, nebo

b) poskytovatel neodstraní reklamované vady plnění ve stanovené lhůtě nebo v připadě, že
vady plnění nelze odstranit, nebo

C) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanoveni občanského
zákoníku.

(7) Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět i bez uvedeni důvodu
s patnáctidenní (15) výpovědni lhůtou, která počIná běžet prvního dne po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně. V takovém případě je poskytovatel učinit již jen takové
úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

(8) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení pIsemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČIánek Vlll.
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějšich předpisů.

(2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu čtyřicet osm (48) měsíců od nabyti
účinnosti uveřejněním v registru smluv, nebo do vyčerpání finančního iimitu uvedeného v čl.
lV odst. 2 smlouvy.

(3) Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

(4) Poskytovatel neni oprávněn bez předchozího pIsemného souhlasu objednatele postoupit
a/nebo zastavit jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.

5



(5) Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídI obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

(6) Všechny spory vyp|ývajÍcĹ z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti
s ním, budou řešeny podle obecně závazných právnich předpisů České republiky a soudy
České republiky.

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotoveni.

(8) Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje jeji obsah za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují k této smlouvě své podpisy.

Nedílnou součásti smlouvy jsou nás|eduiÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 - Soupis prováděných úkonů,
Příloha č. 2 - Specifikace jako cenová nabídka,
Příloha č. 3 - Plná moc

12 -03- 2024
V Praze dne: . . . . . . . . . . . .

za objednatele:

ľ
Pavel Brixi, DiS.
zástupce vedoucího EO

V Rohoznici dne: . ,n :? ;"t"y

za poskytovatele:
(jl r.o.

,

/

Mgr. Michal Pokorný
jednatel

6



č.j. PPR-7403-2/Čj-2024-990673

Příloha č. 1 ke smlouvě o údržbě a servisu
automatických dveří Č. 20 24 .. AA

Preventivní prohlídka automatických dveří se skládá z pěti základních částí včetně vyčištění veškeiých
Částí od běžného mechanického znečištění, překontrolování a dotažení všech šroubových spojů a
kontrola jejich pevnosti. Následně body 1. až 5.

1. Pohon
1.1. Kontrola stavu a upevnění hnacího agregátu ATE
1.2. Kontrola stavu uložení a seřízení modulu
1.3. Kontrola stavu elektrických vedení, přípojek a spojů
1.4. Vyčištění pohonu

2. Přenašeče pohonné síly
2.1. Kontrola ozubeného řemenu a ozubených kol
2.2. Kontrola kladek a unašečů

3. Kryty zařízení a dílů
3.1. Kontrola upevnění kiytů
3.2. Kontrola ochranného pospojení

4. Řízení a ovládání
4.1. Kontrola aktivních paprskových vysílačů
4.2. Kontrola zabezpečovacích paprskových zařízení
4,3. Kontrola programovacího ovládání a nastavených konfiguracích
4.4. Kontrola doplňkových zařízení připojených k AD

5. Konstrukce dveřních křídel
5,1. Kontrola geometrie křídel
5.2. Kontrola těsnění
5.3. Kontrola vodících prvků

Následné opětovné uvedení do provozu, odzkoušení všech funkcí a předání.
O provedené kontrole a odstranění zjištěných závad se provede zápis v "Záznamu o kontrole AD".

/
LÁĽ '."·-



Příloha č. 2 k č.j. PPR-7403-2/ČJ-2024-990673

Profylaxe, servis a opravy automatických posuvných dveří na objektu

V termlnech: květen a listopad

objekt / specifikace: Typ: výrobce / Cena Celkem:
rok výroby: /dodavate1:

01. hlavnívstup do objektu / Doorson 200 atech - a.cz
01.1 četnost: každých 6 měsíců 07.07.1915

Popis prováděných úkonů - ocenění: m.j. /počet cena cena celkem cena s DPH
01.1.1 kontrola a seřízenÍ pohonu
01.1.2 kontrola a seřÍzení přenašeče pohonné sIly
01.1.3 kontrola a seřÍzení krytů a dílů
01.1.4 kontrola a seřízení ovládání a ostatnich dilů řízení
01.1.5 kontrola a seřízenÍdveřnÍch křídel

Cena celkem, vč. dopravného a DPH / 48 měsíců: 9486 KČ

objekt / specifikace: Typ: výrobce / Cena Celkem:
rok výroby: /dodavate1:

01. umistění: Doorson SL 200 ATECH - a.cz
01.2 četnost: každých 6 měsíců 06.07.1915

Popis prováděných úkonů - ocenění: m.j. /počet cena cena celkem cena s DPH
01.2.1 kontrola a seřízenÍ pohonu
01.2.2 kontrola a seřÍzení přenašeče pohonné síly
01.2.3 kontrola a seřízení krytů a dilů
01.2.4 kontrola a seřÍzení ovládání a ostatních dílů řÍzení
01.2.5 kontrola a seřízení dveřních křídel

Cena celkem, vč. dopravného a DPH / 48 měsiců: 37 946 KČ



objekt / specifikace: Typ: výrobce / Cena Celkem:

rok výroby: /dodavate1:
01. umistění: Record STA 20 ATECH - a.cz

01.3 četnost: každých 6 měsíců 06.07.1905
Popis prováděných úkonů - ocenění: m.j. /počet cena cena celkem cena s DPH

01.3.1 kontrola a seřizení pohonu
01.3.2 kontrola a seřÍzení přenašeče pohonné sIly
01.3.3 kontrola a seřÍzení krytů a dílů
01.3.4 kontrola a seřÍzení ovládání a ostatnich dílů řÍzení
01.3.5 kontrola a seřÍzenídveřních křidel

Cena celkem, vč. dopravného a DPH / 48 měsíců: 9486 KČ

objekt / specifikace: Typ: výrobce / Cena Celkem:
rok výroby: /dodavate1:

01. umístění: Mechanické Doorson ATECH - a.cz
01.4 četnost: každých 12 měsíců r.výr. 2014

Popis prováděných úkonů - ocenění: m.j. /počet cena cena celkem cena s DPH
01.4.1 kontrola a seřÍzení přenašečů pohonné síly
01.4.2 Kontrola a seřÍzenídveřnÍch křídel

Cena celkem, vč. dopravného a DPH / 48 měsíců: 14 230 KČ



objekt / specifikace: Typ: výrobce / Cena Celkem:
rok výroby: /dodavate1:

01. umístění: Mech. otoč. požár. ATECH - a.cz
01.5 četnost: každých 12 měsíců r.výr. 2014

Popis prováděných úkonů - ocenění: m.j. /počet cena cena celkem cena s DPH
01.5.1 kontrola a seřizení přenašeče pohonné sIly
01.5.2 kontrola a seřÍzenÍdveřnich křídel

Cena celkem, vč. dopravného a DPH / 48 měsíců: 4743 KČ

02. Opravy a servis
četnost: na vyžádání

hodinová sazba (bez materiálu), vč. dopravného a DPH:
cena celkem / 48 měsíců: 78 408,00 KČ

REKAPITULACE:
01. Profylaxe - Celkem / 48 měsíců:: 75 891 KČ

02. Opravy - 48 měsiců: 78 408 KČ


